PORTARIA INTERNA Nº 030/2015

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – Uergs, no uso de suas atribuições
e conforme a NR5 do Ministério do Trabalho e Emprego, ADITA  a Portaria Interna Nº
015/2014 destituindo Cláudia Rodrigues Tavares Greski e Ana Carolina de Bona Becker e
designando Alexandre Lopes Amaro, como representante da Unidade em Porto Alegre, e
Márcia Nickelle Dornelles, como representante da Administração Central, na composição da
Comissão de Prevenção de acidentes Internos – CIPA.

Publique-se no site da Uergs.

Porto Alegre, 27 de agosto de 2015.

Arisa Araujo da Luz

Reitora